V

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Avenida Colombo, 5.790 Bloco 002 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494 - Informações: http://pse.uem.br/ - E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 015/2024 - PSE

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2025 (MESTRADO)

A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições para o Processo Seletivo da Turma 2025 do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem – Nível MESTRADO, Área de concentração: Enfermagem e o processo de cuidado –,
do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá (UEM).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. ALAN JUNIOR SANTOS BORGES
2. ALANA KELLY RIBEIRO
3. ALINE APARECIDA VIEIRA
4. ALLINE DE ALMEIDA OLIVETI
5. ANA FLAVIA DA SILVA IZEPATO
6. ANA PAULA APARECIDA AGUIAR
7. ANITA DOS SANTOS JOÃO BRUMASSIO
8. ANNA JULIA HARTKOPF SOBRAL ALVES
9. CAROLINE APARECIDA RODRIGUES
10. CAROLINE SALA
11. EDILSON ELIEZER DA ROCHA PEREIRA
12. ELIS FRAUSTO CARVALHO
13. ELOAH BOSKA MANTOVANI
14. EMMANUEL APARECIDO DA MATTA
15. FERNANDA DE PAULO PEDROSO
16. FERNANDA FONTES MELLO
17. GABRIEL SIQUEIRA MATHEUS
18. GABRIELA MORAIS MENDONÇA
19. GEOVANNA MAZIA CAETANO
20. GHISLEINE CRISTIANE DE CASTRO ANTUNES
21. GILVANUZA DE AMORIM TELES
22. GIOVANNA OLIVEIRA
23. GIULIA MENESES MENON
24. GRACIELE CADAHAIANE DE OLIVEIRA
25. HEITOR HORTENSI SESNIK
26. HELOISA ANDRADE SILVA

27. HELOISA RITA DE CASSIA BERNINI
28. ISABELA BALINI XAVIER
29. ISABELA MEDEIROS SILVESTRINI
30. ISABELA TATIANE DE OLIVEIRA
31. JULIANA MARQUES DA SILVA
32. KESSI DIONES APARECIDO FELIPE
33. LAÍS MOREIRA MARTINS
34. LARISSA DA SILVA
35. LETÍCIA BAIO DE SOUZA
36. LUANA FRANCISCA MACARINI
37. LUDMILA PASSOS BARRETTO
38. MAIARA BASSETO SENA
39. MAINI NAYARA SCHLATTER AQUINO
40. MARIA EDUARDA FLORIANO PRADO
41. MARIA EDUARDA VIEIRA SOARES GIRON
42. MARIA JULIA YUNIS SARPI
43. MARIA PAULA NOVAIS MILANI
44. MAYARA ALVES SOUZA
45. MILENA ALVES PEREIRA
46. MILENA EDUARDA DA SILVA
47. VITORIA GEOVANNA ALVES PEDROSO
48. VIVIANE YUMI NAKAHARA DA SILVA
49. WILLIAM DE CARVALHO GOMES
50. YASMIN VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUES
51. YOHANA DE OLIVEIRA GONÇALVES

Art. 2º - As entrevistas serão realizadas no período de 27, 28 e 29/11/2024, das 8 às 12h, e das 14 às

17h30, presencial, conforme cronograma a ser divulgado no endereço eletrônico: http://pse.uem.br até o dia
25/11/2024.

PUBLIQUE – SE.  Maringá, 19 de novembro de 2024.

ORIGINAL ASSINADO POR:

Profa. Dra. Maria Aparecida Salci,
Coordenadora do PSE.

http://pse.uem.br/
mailto:sec-pse@uem.br